

**محمد گزارش**
**محمد اسماعیلی**

«**عصبانی کردن مردم ایران**» یکی از مهم‌ترین اهداف ضدانقلاب در شرایط موجوداست که مردم از اوضاع اقتصادی و معیشتی خود ناراضی هستند. طیف وسیع دشمنان انقلاب از غربی‌ها گرفته تا منافقین و سلطنت‌طلبان و جریان ضدانقلاب داخلی با انبوهی از رسانه‌های مجازی، تصویری و مکتوب تلاش می‌کند جامعه را به این باور برساند که اوضاع امروز محصول ناکارآمدی نام‌اسلامی و نه افراد و جریانات سیاسی است که در آوردگاه‌های انتخاباتی شعارهای دهن پرکن سر می‌داده و امروز توانمندی لازم برای بهبود اوضاع مردم را ندارند.
عصبانی کردن مردم ایران به ظاهر و بر اساس برآورد غربی‌ها و همپیمانان داخلی آن، کار دشواری نیست و به همین دلیل مقامات امریکایی چند ماه پیش وعده «تابستان داغ» را برای تشدید وضعیت داخلی ایران سر می‌دادند. به همین دلیل است که مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای هیئت دولت می‌فرمایند: «شما می‌بینید ناگهان در تهران یا در شهرهای بزرگ، پوشک بچه کمباب می‌شود!این اتفاق افتاده، واقعی است، این به‌عنوان فرض نیست، آخر پوشک بچه؟ این مردم را عصبانی می‌کند دیگر! طرف مقابل دشمن» می‌خواهد مردم عصبانی شوند از دستگاه دولتی و دستگاه حکومت، این یکی از راههایش است» البته سخن ایشان به معنای آن نیست که مسئولان با فسادها برخورد نکنند و اقدامی در جهت حذف «کم‌کاری و اهمال‌های» موجود در سیستم نکنند کمابینکه معظمله در سال ۹۵ می‌فرمایند: «کم‌رما در مقابل آن مجموعه‌های که فرض فرمایید ما ز دوست‌هایی در زمینه مسائل اقتصادی و ویژه‌خواری می‌کنند، خوددشان را از امتیازات ویژه برخوردار می‌کنند یا دچار فساد پولی و مالی و اقتصادی می‌شوند، سبیل‌انگاری کنیم، قطعاً کشور ضرر خواهد کرد، نباید سهل‌انگاری نمود، البته در مقام بیان و در روزنامه‌ها و جنجال و به‌خصوص با جهت‌گیری‌های سیاسی، حرف‌های قشنگ خوبی زده می‌شود اما اینها فایده‌ای ندارد. حالا یک مجرم اقتصادی را مثلاً فرض کنیم دستگیر کردند، روزنامه‌ها درآنهاش بنویسند و عکس و تفصیلات و کارهایی مانند اینها را با اهداف جناحی و سیاسی بکنند، اینها فایده‌ای ندارد، دو صد گفته چون نیم کردار نیست.»

**تفاوت ماهوی مردم ایران با مردم سایر کشورها**

طبیعی است نظام سلطه و جریان ضدانقلاب

مشاور مقام معظم رهبری:

## امریکایی‌ها بر القای فرهنگ غربی به ایرانیان متمرکز شده‌اند

امریکایی‌ها کارشان را در حوزه نرم‌افزاری و القای فرهنگ غربی – امریکایی آغاز کرده‌اند، اما در حوزه سخت‌افزاری، نظامی و دفاعی حتما موفق نمی‌شوند. به گزارش ایسنا علیه اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل طی سخنانی در مراسم گردهمایی مدیران مدارس نمونه کشوری براساس الگوی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش اظهار کرد: باید تربیت ما طبق الگوی اسلامی – ایرانی انجام شود، اما ضعفی احساس می‌کنیم که اکنون به نسل جدید توسط بیگانگان القا می‌شود؛ آنهایی که این کشور و ملت را قبول ندارند. وی افزود: رئیس‌جمهور افسارگسیخته امریکانیز از اینکه بگوید ما در پی نابودی ایران هستیم غریبیز ندار، حتی وزیر دفاع این کشور در زمان ریاست جمهوری ریگان گفته بود باید ریشه ملت ایران را زبخش‌کنیم، آنها کارشان را هم شروع کرده‌اند ما در جنگ با ایران در حوزه سخت‌افزاری، نظامی و دفاعی حتماً موفق نمی‌شوند، بنابراین در حوزه نرم‌افزاری تلاش می‌کنند که فرهنگ غربی – امریکایی را القا کنند.

مشاوررهبری در امور بین‌الملل همچنین با تأکید بر اینکه باید هویت ملی و دینی به فرزندان این کشور شناسانده شود، گفت: تربیت ما باید مبتنی بر اسلام و سنت ایرانی باشد و در نظر داشته باشیم که امروز شکل غریب‌زدی تغییر کرده است، لذا اگر می‌خواهیم این کشور آینده‌ای داشته باشد که حتماً خواهد داشت باید فرزندان را در حوزه تزکیه و تعلیم خوب تربیت کنیم.

داخل و خارج تشنین به جهت دو قطبی‌سازی مردم – حاکمیت، تشدید فشارهای اقتصادی را با هدف عصبی کردن جامعه مورد هدف قرار داده تا به واسطه آن جامعه را به تصمیمات و رفتارهای پرخطرانگرایانه نظیر اردوکنشی خیابانی و حتی غارت از فروشگاه‌ها و مراکز خرید سوق دهد. این در حالی است که اگر چه بیگاری، تورم و گرانی مستمر، بدون تردید می‌تواند مردم هر سرزمین و منطقه‌ای را عصبی و به رفتارهای احساسی نظیر آنچه گفته شد سوق دهد اما باید توجه داشت که باورها و تفکر حاکم بر جامعه ایرانی بسیار متفاوت از سایر کشورهاست، کمابینکه با آنکه افسار آسیب‌پذیر و کم درآمد جامعه طی ماه‌های اخیر بدترین اوضاع معیشتی را تجربه می‌کنند اما در جهت تحقق مطالبات خود از خط دهبی رسانه‌های ضدانقلاب جهت آشوب و اغتشاش پیروی نمی‌کنند.

منظور در حالی همچنان در انتظار به سربرده تا دولت اعتدال، مطالبات حداقلی آنها را برآورده کند و مجلس اهم نظارتی خود را برای بهبود وضعیت

## پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۹۹۸۴۳۶

# شکست پروژه تابستان داغ

**عصبانی کردن مردم با هدف اردوکنشی‌های خیابانی تاکنون شکست خورده اما از دستور کار دشمن خارج نشده است**



معیشت آنها صورت پذیر کند و قوه قضائیه اتهام بیشتری در برخورد با دانه درشت‌ها و مفسدان اقتصادی داشته باشد که ادامه چنین وضعیتی کم‌کاری سه‌قوه می‌تواند پیامدهای منفی نظیر «کاهش مشارکت در انتخابات‌های مجلس، دولت و خیرگان رهبری» و همچنین «کم‌رنگ شدن حضور در مناسبت‌های انقلابی نظیر ۲۲ بهمن، ۱۶ آذر و ۱۳ آبان» را به همراه داشته باشد.

**ضعفی که تلاش می‌شود**

**به پای نظام نوشته شود**

نظام سلطه و جریان ضدانقلاب تلاش می‌کند با فرس‌سواری روی اخبار نظیر «افزایش خیره‌کننده قیمت کالاهای اساسی» و ویژه کالایی که افزایش قیمت آن می‌تواند زندگی مردم را قلع کند، این اقتصادی کشور به مرزی از بحران رسیده است که نظام اسلامی از تأمین ساده‌ترین امکانات آسایشی و رفاهی نیز عاجز بوده و توانایی اداره کشور را ندارد، بنابراین برای راهایی از چنین شرایطی باید به اردوکنشی خیابانی دست زده و

شرایط را با نفع خود تغییر داد! طیف وسیع دشمنان انقلاب اسلامی با هدف ایجاد بلوا و آشوب در کشور اخبار محدودش و نگران‌کننده‌ای از عدم توانایی تأمین کالاهای اساسی توسط دولت را پخش می‌کند تا مردم عادی برای احتساکر کالاها متمرکز شوند، وضعیتی که می‌تواند اوضاع کنونی را بسیار بحرانی‌تر نشان دهد.

به عنوان نمونه شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی فارسی با من‌وتو در روزهای اخیر با گزارش‌های جهت‌دار و گسترده‌از فضای کسب و کار در کشور القامی‌کنند که مردم آماده‌غارت فروشگاه‌ها به دلیل وجود شبه قطعی در کشور هستند! بدین معنا که کالاهای مجازی و شبکه‌های تلویزیونی و رسانه‌های مکتوب ضدانقلاب به گونه‌ای خط‌دهی می‌کنند که اوضاع اقتصادی کشور به مرزی از بحران رسیده است که تنها راه علاج، برخورد سخت(شورش‌های اجتماعی) با حاکمیت اسلامی است. منظور که اشاره شد نظام سلطه و جریان ضدانقلاب تاکنون موفق نشده‌اند تا «پروژه تابستان داغ» را عملیاتی

آیت‌الله نوری‌همدانی:

### مسئولان کوتاهی‌کنند، از مردم سیلی می‌خورند



مراجع تقلید جهان تشییع گفت: امروز تمام خواسته رهبری معظم، علما و مراجع، حل مشکلات مردم است. اگر مسئولی در خدمت به مردم کوتاهی کند، باید روزی از همین مردم سیلی خواهد خورد. به گزارش فارس، آیت‌الله العظمی حسین نوری‌همدانی از مراجع عظام تقلید در دیدار دعای از طلب‌اعزامی به مناطق مختلف کشور برای انجام تبلیغ در ده ماه عزاداری، محرم و صفر را بهترین فرصت تبلیغی دانست و گفت: باید افکار و هدف امام حسین(ع) را با شرایط روز برای مردم معرفی کرد؛ اینکه می‌گویم امام حسین(ع) برای برداشتن ظلم و ستم و مبارزه با فساد قیام کرد؛ اینکه می‌گویم برقراری عدالت و اجرایی کردن اسلام محمدی هدف امام حسین(ع) بود، برای مردم بیان شود. باید گفته شود آن قدر مبارزه با ظلم و ستم و فساد مهم بود که اباعبدالله(ع) برای ریشه کن کردن آن و استقرار اسلام ناب تمام حمت و خردی را به میدان آورد.

**نمی‌شود گفت در منابر از سیاست‌نگوییم**

معظم‌له پاسخ به سئشهادت را مهم‌ترین و اصلی‌ترین کار امروز روحانیت دانست و گفت: دشمن با استفاده از فضای

## جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۶۳۲



روزنامه جوان | شماره ۵۶۳۲

## دنیای مجازی

**واکنش توکلی به افزایش مناطق آزاد کشور**

احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در توئیتر درباره افزایش تعداد مناطق آزاد کشور نوشت: مجلس به ۲۰ منطقه آزاد و ویژه پیشنهادی دولت،

۸۱ منطقه دیگر افزود. جمعاً بیش از ۱۰۰ تا!

این رفتار غیر عقلانی و ترجیح منافع محلی بر منافع ملی، عمدتاً متأثر از تمایلات انتخاباتی است.

**پیشنهاد علی ربیعی برای حل مشکلات مردم**

علی ربیعی وزیر سابق کار و رفاه اجتماعی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره حل مشکلات مردم پیشنهاداتی داد. وی در توئیتی نوشت: به احزاب، تشکل‌ها و نمایندگان واقعی میان مطالبات روزمره و تشکل‌های فعال در حوزه معیشت مردم و ساخت قدرت نیاز داریم. در جامعه‌ای که مردم ناامید باشند، پدیده منجی‌های ناشناخته ظهور می‌کند. فرصت تجربه دوباره نداریم.

**نظر وزیر ار تباطات درباره سخنان رئیس‌جمهور**

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ار تباطات و فنسآوری اطلاعات در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره ریشه مشکلات کشور از گفتار رئیس‌جمهور نوشت: ریشه مشکلات اقتصادی امروز کشور در دو محور فشارهای امریکا و مشکلات داخلی است. راه عبور از مشکلات داخلی شفاف‌سازی و اجرای دولت الکترونیکی است. چرا باید ارز ناشی از صادرات دولتی‌ها و خصولتی‌ها دیر به دست واردکنندگان برسد؟ صحبت‌های امروز روحانی حجت‌رابر همه دستگاه‌ها تمام کرد.

**نقش غرب‌گرایان در عقب‌نگه داشتن کشور**

حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان در صفحه توئیتر از نقش غرب‌زدگان و غرب‌گرایان در عقب‌نگه داشتن کشور نوشت: یکی از موضوعات مهم که در ۴۰ سالگی انقلاب باید به آن پرداخته شود، نقش غرب‌زدگان و غرب‌گرایان در عقب‌نگه داشتن کشور است. در اوایل انقلاب غرب‌زدگان و هم‌انگس‌ون غرب‌گرایان بیشترین خیانت‌ها را به این ملت کرده‌اند. نمایندگان غرب‌گرا هم اکنون در مجلس شورای اسلامی مشغول تئوریزه کردن سازش هستند. از اول انقلاب تاکنون بر بلایی بر سر این ملت آمده است، ناشی از سیاست‌های سازشکارانه غرب‌گرایان بود. هر وقت در مقابل دشمن با دسیسه‌های غرب‌گرایان کوتاه آمده‌ایم ضربه خورده‌ایم.

**کاش دولت قدر بداند**

مهدی محمدی کارشناس مسائل سیاسی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره عملکرد دولت برای مردم و فرصت‌های مقام معظم رهبری به روحانی نوشت: اکنون بهترین زمان برای قطعی کردن جامعه علیه روحانی است اما رهبری فقط باید با این هدف که شاید به خود بیایند و برای مردم کاری بکنند حتی از تشر علنی هم خودداری می‌کنند. کاش قدر بدانند. این سکه روی دیگر هم دارد.

**بعثی – برانداز بیوندتان مبارک**

یک فعال فضای مجازی در توئیتر درباره اتفاقات بصره و به آتش کشیده شدن کنسولگری ایران نوشت: متعجب‌بوم که چرا براندازان پلاستیکی این قدر از ماجرای حمله به کنسولگری ایران در بصره خوشحالند، تا آن حد صیخ‌رفقا نشیدم حمله کنندگان به کنسولگری شعارهایی از دفاع و حمایت از حزب بعث و صدام تک‌ریتی می‌دادند. گویا باید گفت، بعثی برانداز بیوندتان مبارک.

**خبر خوش همتی از مبادلات غیردلاری**

عبدالنصر همتی رئیس کل بانک مرکزی ایران در اینستاگرام خود نوشت: امروز جمعه ۱۶ شهریور در جریان نشست سه‌جانبه ایران، روسیه و ترکیه به همراه وزیر محترم نفت نشست‌های دوجانبه مفید و سازنده‌ای در حضور رؤسای‌جمهور با مقامات اقتصادی دو کشور روسیه و ترکیه داشتیم. فروش نفت، خرید کالاهای اساسی، گسترش روابط بانکی، مبادله با پول‌های ملی طرفین با هدف حذف دلار و کلاً توسعه روابط تجاری و اقتصادی محور مذاکرات و توافقات با دو کشور همسایه بود. مقرر شد در اولین فرصت در دیدار با رئیس‌بانک مرکزی روسیه در مسکو توافقات را پیگیری کنیم.

**پیشنهاد عزت‌الله‌ضرغامی برای تنظیم کالا**

عزت‌الله‌ضرغامی با توجه به رشد بیش از اندازه قیمت برخی کالاهای بهداشتی در صفحه‌اینستاگرام خود به این مسئله واکنش نشان داد و نوشت: دیشب که در مراسم یادواره شهدای ایگانه مقاومت روح‌الله در منطقه تهرانپارس سخنرانی داشتم، به مردم گفتم، به فضل الهی این دوران سخت اقتصادی به تدریج سبزی می‌شود. مشکل تزخیص گمرک، بالا رفتن قیمت ارز، احتکار برخی سوذجویان، پلاکتلیفی تولیدکنندگان در قیمت‌گذاری و عملیات روانی باعث شده تا مردم احساس ناامنی کرده و میزان خریدشان افزایش یابد. پیشنهاد دلسوزانه و برادرانه من به دولت آن است که برای مدیریت توزیع حساب جدیدی باز کند.رئیس‌جمهور بایدروزانه،وقت قابل‌قبولی برای مدیریت این موضوع اختصاص دهد. ما باز هم از این مشکلات خواهیم داشت، البته سابقه دولت در توزیع بسته کالا در اوایل کار بسیار منفی است ولی این به آن معنا نیست که نتوانند مدیریت توزیع را که نیاز جدی این روزهاست انجام دهد. دولت‌های قبل تجربه خوبی در این زمینه دارند. از تجربیات آنان استفاده شود تا عملیات روانی دشمن در نگران کردن مردم و برهم خوردن تعادل بازار عملی نشود.

**پیشنهاد عزت‌الله‌ضرغامی**

نماینده رهبر معظم انقلاب در عراق:

## شیطنت‌ها در روابط ایران و عراق نقشه استکبار است

نماینده رهبر معظم انقلاب در عراق در واکنش به شایعات در فضای مجازی علیه زوار عراقی گفت: این اخبار کذب و توطئه استکبار جهانی است که در تلاش بودند تا دیواری آهنین بین دو ملت ایران و عراق ایجاد کنند. آیت‌الله سید مجتبی حسینی نماینده رهبر



معظم انقلاب در عراق در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شایعه‌هایی که اخیراً پیرامون زوار عراقی در مشهد در برخی رسانه‌ها ایجاد شد و نیز برخی اقدامات رادیکال در عراق علیه ایران، اظهار داشت: این اقدامات نوعی شیطنت است که قطعاً به دست افرادی امریکاطرحی می‌شود. پیش از این نیز همین شایعه‌ها در خصوص راتران ایرانی که بسرای پیاده‌روی اربعین به عراق می‌رفتند ساخته شده بود که کذب بودن آن مشخص شد. ممکن است در بین میلیون‌ها آدم یک فرد که کذب بود که خطایی کند ولی به طور کلی زمینه‌چنین اقدامات ناشایستی در بین مردم ایران و عراق وجود ندارد. نماینده رهبر معظم انقلاب در عراق با بیان اینکه مردم هر دو ملت ایران و عراق ملتی متدین، غیور و فداکار هستند و این اخبار کذب توطئه استکبار جهانی و در رأس آنها امریکاست که از ابتدای پیروزی انقلاب در تلاش بودند تا دیواری آهنین بین دو ملت ایران و عراق ایجاد کنند، گفت: نمونه این اقدامات نیز تحریک صدام برای آغاز جنگ نظامی علیه کشورمان بود. پیش از سقوط صدام نیز امریکایی‌ها با ایجاد اختلاف میان سنی و شیعه میان مردم عراق موجب کشته شدن بسیاری از مردم بی‌گناه در این کشور شدند، به طوری که عوامل امریکا برای کشتن مردم مظلوم عراق به تعداد افرادی که سر می‌بریند پول می‌گرفتند. آیت‌الله حسینی با اشاره به انتشار شایعه‌ای در عراق مبنی بر آتش زدن اتوبوس زوار عراقی توسط مردم ایران، گفت: بدون شک این مسائل واقعیت ندارد چرا که در مرام ایرانی نیست که چنین اقداماتی بیرحمانه‌ای را انجام دهد و متأسفانه عوامل دشمن در فضای مجازی قصد ایجاد اخبار کذب را علیه مردم ایران دارند.